РЕШЕНИЕ

Думы города Георгиевска

 31 января 2007 года

      г. Георгиевск

              № 616-59
Об утверждении предельных тарифов на ритуальные услуги населению, предоставляемые Георгиевским муниципальным унитарным предпри​ятием жилищно-коммунального хозяйства

 В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 г. № 122 – ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и при​знании утратившими силу некоторых законодательных  актов Российской Фе​дерации, Федеральными законами  «Об общих принципах организации мест​ного самоуправления в Российской Федерации» и  «О погребении и похорон​ном деле», руководствуясь статьями 13, 14 Устава города Георгиевска, на осно​вании статей 58, 62  Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить предельные тарифы на ритуальные услуги населению, пре​доставляемые Георгиевским муниципальным унитарным предприятием жи​лищно-коммунального хозяйства:

	Наименование услуги

	Предельный тариф в рублях на услуги, предусмотренные в Федеральном законе

«О погребении и похоронном деле»

	Пункт 1 статья 9
	пункт 3 статья 12

	1. Оформление документов,

необходимых для погребения
	64
	64

	2. Предоставление гроба:

    а) длиной не более 1 м

    б) длиной не более 1,5 м

    в) длиной не более 2,2 м

    г) нестандартного
	516

787

1302

1786
	1302

	3. Предоставление предметов, не-

обходимых для погребения (над​могильный крест)
	209
	209

	4. Доставка гроба и других пред​метов, необходимых для погребе​ния
	306

	5. Перевозка умершего:

   а) из дома (морга) на кладбище

   б) из морга с заездом на дом и       на кладбище
	577

702
	910

	6. Погребение:

   а) рытье могилы:

       экскаватором

       вручную в летний период

       вручную в зимний период

   б) захоронение
	316

1077

1841

192
	316

192

	7. Облачение тела

	96

2. Настоящее  решение вступает в силу  через 10 дней  после его офици​ального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Годило) и на постоянную контрольно-ре​визионную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска

Председатель Думы

города Георгиевска

                       Л.А. Козина